בתוך הדירה הבחינו השניים במכשיר הקלטה הכולל DVR, ניתקו אותו ולקחו אותו על מנת לשבש ראיות. המטפלת של המתלוננת הבחינה בשניים והם ברחו מהדירה דרך דלת הכניסה כאשר מכשיר ההקלטה בידם. השניים נעלו את דלת הדירה מבחוץ והותירו את המפתח ברשותם.

בגין מעשים אלו הורשע הנאשם בעבירת התפרצות למקום מגורים, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין; ושיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

(-) אישום שני: ביום 24.3.20 החזיק הנאשם במחסן ביתו תחמושת כמפורט להלן: שני רימוני אימונים, ארבע מחסניות שחורות מלאות בכדורי אקדח, שקית ובה 156 כדורי אקדח מסוג 5.56 מ"מ ונרתיק עור ובתוכו 12 כדורי אקדח מסוג 5.56 מ"מ.

פיצוי בסך 2,000 ₪ שישולם ליורשי המתלוננת שבאישום 1. המאשימה תמסור בתוך 30 יום למזכירות את פרטי היורשים אליהם יש להעביר את הסכום. הסכום ישולם בתוך 120 יום.

מוצגים- תחמושת ורימונים- להשמיד בחלוף תקופת הערעור.

המזכירות תמציא את גזר הדין לשירות המבחן

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"א טבת תשפ"ה, 21 ינואר 2025, במעמד הצדדים.